[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 1999 года N 1175

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 сентября 2005 года N 967. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года N 873

        Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 сентября 2005 года N 967 утратило силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года N  873 .

        Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 17 августа 1999 года N 1175 "О Совете директоров акционерного общества "Фонд развития малого предпринимательства" следующее изменение:

      в приложении к указанному постановлению:

      строку:

      "Дарибаев               - директор Департамента развития

      Мурат Аманкельдиевич      предпринимательства Министерства

                                индустрии и торговли Республики

                                Казахстан"

      изложить в следующей редакции:

      "Алдабергенов            - первый заместитель председателя

      Нурлан Шадибекович         Агентства Республики Казахстан

                                 по регулированию естественных

                                 монополий".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig